
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:20

A  VfB1919 V U15w R

I II III IV V VI Punkte

2 1 6 9

25

╳
13
18
25

6
15
20

9
17
21

11
17
22

Auszeit

Ende
15:33

B  VfB Suhl U15w weiß S

I II III IV V VI Punkte

26 30 56 53

1647

13:19

7
13
16

7
13

8
14

10
15 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:36

B  VfB Suhl U15w weiß R

I II III IV V VI Punkte

26 22 56 53

25

╳
12
18
25

6
14
19

7
15
21

10
18
24

Auszeit

Ende
15:49

A  VfB1919 V U15w S

I II III IV V VI Punkte

1 6 9 2

167

10:14

5
12

7
13

10
15

10
16

Auszeit

10:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:52

B  VfB Suhl U15w weiß S

I II III IV V VI Punkte

26 12 56 53

8

1 8
Auszeit

Ende
16:01

A  VfB1919 V U15w R

I II III IV V VI Punkte

6 1 2 9

12

╳
12

1 9 10
Auszeit

12:14

Wechsel
8:6

B  VfB Suhl U15w weiß S

I II III IV V VI Punkte

26 12 56 53

15

15
10 13

Auszeit

10:12

U15w #2.3 "Turnier der 4 Qualifizierten"
Frauen

B  VfB 91 Suhl e.V. - U15w weiß vs. VfB 1919 Vacha U15w A

Spiel 5 15.12.2024 15:20 Uhr

SH Eisfeld
98673 Eisfeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VfB Suhl U15w weiß 8/8

12 Sauer, Kim-Sophie X

22 Steigleder, Elena X
26 Kaschinski, Liv X
30 Dreßel, Lilly X
47 Leinhos, Anna X

48 Vollandt, Klara
53 Hopfeld, Frieda X
56 Rudolph, Helena X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  VfB1919 V U15w 7/8

1 Michaelis, Emily X

2 Niebergall, Laila X
6 Jägle, Klara X
7 Rausch, Alexia X
8 Möller, Zazou

9 Richter, Helena Lara X
10 Zeitschel, Romy

A  Libero

A  Offizielle

T Grössl, Konny E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VfB Suhl U15w

weiß

VfB1919 V U15w
A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 16 1 13 25 1 0 0
0 0 1 25 2 13 16 0 1 1
1 0 1 15 3 9 12 0 0 1

1 1 2 56 35 53 1 1 2
Start: 15:20 Ende: 16:01 Dauer: 0:41

Sieger: VfB 91 Suhl e.V. - U15w
weiß

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zemitzsch , Mila 1 Hopf, Helene
2 Jahn, Madisen 2 Kruse, Klara

Schr. Kolk, Johanna
Assist. Roth, Lotta

Dokument erstellt: 15.12.2024 16:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


