

## U15w #2.3 "Turnier der 4 Qualifizierten" Frauen

Spiel 5

(B) VfB 91 Suhl e.V. - U15w weiß vs. VfB 1919 Vacha U15w (A) 15.12.2024 15:20 Uhr

SH Eisfeld 98673 Eisfeld



					Start 15:20 A VfB1919 V U15w			15w	R		de :33	B VfB Suhl U15w weiß				S	
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		1	2	1	6	9				26	30	56	53			
ellu		Spielernr.	L							25		47					16
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									13:19					
H	<u>l</u>	1 г		ļ	_								_				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 13 18 25	6 15 20	9 17 21	11 17 22				/ 13 16	/ 13	8 14	10 15			Auszeit

S		Start 15:36 B VfB Suhl U15w weiß l		R		de :49	A	s						
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	26	22	56	53				1	6	9	2			
Ŀ							25		7					16
Z									10:14					
2	X 12	6 14	7 15	10 18			Auszeit	5 12		10 15	10 16			Auszeit
	18 25	19	21	24										10:13

				Sta 15	art :52	B Vf	B Suh	l U15w	/ weiß	S		de :01	A	VfB19	19 V U	15w	R		hsel :6	B Vf	B Suhl	U15w	weiß	S
		Aufschlagfolge Startaufstellung		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Star			26	12	56	53			_	6	1	2	9				26	12	56	53			
를	Auswechsel- spieler	Spielernr.	IL.							8							12							15
Aufs		Spielstand	Z							1							1							1
Ľ		•																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1	8					Auszeit	XP)	1	9	10			Auszeit	15		10	13			Auszeit
	runden	3. /. 4. 8.															12:14							10:12

$^{\circ}$	VfB Suhl U15w weiß 8	8/8	lack	VfB1919 V U15w	7/8		
12	Sauer, Kim-Sophie	Χ	1	© Michaelis, Emily	Х		
22	Steigleder, Elena	Χ	2	Niebergall, Laila	Х		
26	Kaschinski, Liv	Χ	6	Jägle, Klara	Χ		
30	Dreßel, Lilly	Χ	7	Rausch, Alexia	Χ		
47	Leinhos, Anna	Χ	8	Möller, Zazou			
48	Vollandt, Klara		9	Richter, Helena Lara	Χ		
53	C Hopfeld, Frieda	Χ	10	Zeitschel, Romy			
56	Rudolph, Helena	Χ	(A)	Libero			
lacksquare	Libero	A) Offizielle					
<b>(B)</b>	Offizielle		Т	Grössl, Konny	Ε		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

DCITIC	rkungen	

Ergeniiisse												
B	) <b>v</b>		Suhl veiß	U15w	VfB1919 V U15w (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	1	0	16	1	13	25	1	0	0			
0	0	1	25	2	13	16	0	1	1			
1	0	1	15	3	9	12	0	0	1			
1	1	2	56		35	53	1	1	2			
Start: 15:20 Ende: 16:01 Dauer: 0:41												
Sie	ge	r: \	/fB 9	1 Suhl	e.V L	J15w	,		2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Zemitzsch , Mila		1	Hopf, Helene		
2	Jahn, Madisen		2	Kruse, Klara		
			Schr.	Kolk, Johanna		
			Assist.	Roth, Lotta		

Dokument erstellt: 15.12.2024 16:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de ★: MVP